4

                                                                                                                                      Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2023 г.                                                                        № __________
О предоставлении полномочий
на заключение договора
безвозмездного пользования
               На основании ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с п.п. 4.7, 9.3 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1, на основании обращения и.о. начальника управления образования администрации г. Коврова от 07.08.2023 № 3077, рассмотрев представление главы города от_____________ № _______, руководствуясь ст. 27, 31, 32 Устава муниципального образования город Ковров Совет  народных депутатов города Коврова решил:

1. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению города Коврова «Средняя образовательная школа № 9 имени Героя Советского Союза Авиарда Гавриловича Фастовцева» на заключение договора  безвозмездного пользования с Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением города Коврова «Средняя образовательная школа № 23 имени Героя Советского Союза Дмитрия Федоровича Устинова» на нежилые помещения здания, общей площадью 127,5 кв.м., в т.ч. № 57 по техническому плану (раздевалка) площадью 8,2 кв.м., № 58 по техническому плану (раздевалка) площадью 8,2 кв.м., № 20 по техническому плану (туалет) площадью 2,6 кв.м., № 21 по техническому плану (туалет) площадью 4,7 кв.м., № 22 по техническому плану (туалет) площадью 3,2 кв.м., № 23 по техническому плану (туалет) площадью 3,2 кв.м., № 30 по техническому плану (класс) площадью 50,3 кв.м., № 32 по техническому плану (класс) площадью 47,1 кв.м., находящегося по адресу: Владимирская область,  г. Ковров, ул. Жуковского, д.5, для организации общеобразовательной деятельности с 01.09.2023 г. до окончания ремонтных работ в здании МБОУ СОШ № 23 г. Коврова по адресу: г.Ковров, ул.Строителей, д.7.
Председатель Совета народных депутатов
города Коврова                                                                              __________________А.В.Зотов